
 

本件に関するお問い合わせ 
株式会社インバウンドプラットフォーム カスタマーサポート 

TEL：050-1807-5202  

2024 年 11 月●日 

 

東京都港区新橋 6-14-5 

SW 新橋ビル 4F 

株式会社インバウンドプラットフォーム 

代表取締役社長 王 伸  

-------------------------------------------------------------------------------------------------- 

グロモバ eSIM が 

「日経トレンディ」 2024 年 12月号に掲載されました！ 
 

当社が提供する eSIM サービス「グロモバ eSIM」が、2024 年 11 月 1 日発売の「日経トレンディ」2024 年 12

月号、「2024 年注目サービス」にて紹介されました。スマートフォンひとつで完結できる利便性と、即日対応の利点が

評価され、話題のサービスとして紹介されています。 

■サービスサイト URL：https://www.gmobile.biz/esim 

 

■eSIM とは...？ 

海外旅行や国内でのインターネット環境を確保する際に、皆様はどのサービスを利用していますか？ 

ポケット Wi-Fi や SIM カード、あるいはキャリアの海外ローミングプランなどが一般的ですが、eSIM はこれら従来のサー

ビスをさらに効率化し、優れた利便性を提供する革新的なサービスです。 

eSIM は、物理的な SIM カードの差し込みや Wi-Fi 端末の持ち運びが不要で、発送を待つことなく、スマートフォ

ンだけで申し込みから受取、利用開始までを即日完結させることが可能です。 

eSIM の普及率は、2020 年には 22%だった認知度が、2021 年に 33%へと急上昇。2022 年には 45%と、

およそ 2 人に 1 人が eSIM を認知し、2024 年現在ではさらなる普及が推測されています。（※1） 

 

(※1) 出典 「Impress Watch 2023 年」 

https://www.gmobile.biz/esim
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■グロモバ eSIM の特長 

1. 海外・国内の 200 ヵ国以上で利用可能なグローバル対応 

グロモバ eSIM は、海外・国内の 200 ヵ国と地域で利用が可能。 

旅行や出張はもちろん、普段使いにも対応しています。 

2. 豊富なプランラインナップ 

数 GB の使い切りプランから無制限プランまで幅広い商品ラインナップを用意。用途や利用頻度に応じて、最適な

データ量を選択できるため、旅行・出張・国内での普段使いなど、あらゆるシーンで柔軟に対応できます。 

3. 安心のサポート体制 

上場企業であるインバウンドプラットフォームが 365 日対応のカスタマーサポートを提供し、いつでも安心して利用

が可能。さらに、LINE 窓口も設置し、より気軽に問い合わせができる環境を整えています。 

（カスタマーサポート 営業時間：8:00～23:00（365 日対応）） 

4. 初めての方でも簡単に利用可能 

eSIM は「設定が難しいのでは？」と不安に感じる方も多いですが、グロモバ eSIM は、設定マニュアルはもちろんの

こと、動画での設定フローもご用意しているため、簡単に設定・利用が可能です。 

5. 国内利用にも最適 

国内での利用時、キャリアの通信速度制限に達した際、通常は 1GB あたり 1,100 円（税込）の追加料金が

かかります。しかし、グロモバ eSIM なら 5GB で 1,000 円（税込）と、非常にお得な料金で利用可能です。 

 

 

 

今なら無料お試しキャンペーン実施中！初めての方は今がチャンス！ 
 

 
 

グロモバ eSIM に新規アカウントを作成いただくと、海外・国内 200 ヵ国で利用可能な eSIM を無料

でプレゼントいたします！この機会にぜひグロモバ eSIM を体験し、世界中での快適な通信環境をお

楽しみください。 

 

キャンペーン期間：2024 年 11 月 1 日～2025 年 1 月 5 日  

特 典 内 容：海外・国内 200 ヵ国で利用可能な 300MB の eSIM をプレゼント 

 

〈注意事項〉 

・ 新規会員登録の方のみ対象 

・ 1 人様 1 回のご利用に限ります 

・ アクティベーションから有効期限は 3 日間 
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■会社概要 

会社名：株式会社インバウンドプラットフォーム 

代表者：代表取締役社長 王 伸 

所在地：東京都港区新橋 6-14-5 SW 新橋ビル４F 

設立日：2015 年 10 月 

Web サイト：https://www.inbound-platform.com/ 

 

【当社サービスサイト】 

・訪日外国人向け Wi-Fi レンタルサービス 「Japan Wireless」  ：https://www.japan-wireless.com/ 

・海外・国内利用向け Wi-Fi レンタルサービス 「グロモバ」   ：https://www.globalmobile.co.jp/ 

・訪日外国人向け eSIM サービス「Japan Wireless eSIM」  ：https://www.japan-wireless.com/esim 

・海外・国内利用向け eSIM サービス「グロモバ eSIM」   ：https://www.gmobile.biz/esim 

・訪日外国人向け情報発信 Web メディア 「Japan Web Magazine」：https://jw-webmagazine.com/ 

・入国者・帰国者向け空港送迎ハイヤーサービス「Airport Taxi」   ：https://www.airport-taxi.tokyo/ 

・外国人向け新幹線チケット手配サービス「JAPAN BULLET TRAIN」 ：https://www.japan-bullettrain.com/ 

・外国人向けバスチケット手配サービス「JAPAN Bus Tickets」   ：https://www.japan-bus-tickets.com/ 

・外国人向けレンタカー予約サービス「Car Rental Japan」   ：https://www.carrentaljapan.jp 

・外国人向け多言語不動産情報サイト「Living Japan」   ：https://www.livingjapan.com/ 

・外国人向け医療機関予約サイト「Clinic Nearme」   ：https://clinicnearme.jp/ 

・訪日観光客向けオンラインコンシェルジュアプリ「Tabiko」   ：https://ja.tabiko.com/ 

・キャンピングカーレンタルサービス 「エルモンテ RV ジャパン」   ：https://elmonterv-japan.com/ 

・総合キャンプ・アウトドア予約プラットフォーム「キャンピングカージャパン」  ：https://rv-japan.com/ 
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